

VERKSAMHETSBERÄTTELSE KORPEN IDRE 2024

FÖRENINGENS SJÄTTE VERKSAMHETSÅR

2024 har varit ett lugnt verksamhetsår så vi har följt de planer som antogs av årsmötet i mars. De nyvalda ledamöterna i styrelsen samt de nya aktivitetsledarna har succesivt skolats in i sina roller och det fungerar utmärkt i ledarteamet nu.

I början på januari startade vi upp och deltagarna/medlemmarna började sakteliga komma tillbaka till våra pass. Vi gjorde uppehåll över sommaren och startade höst-terminen med en gratis "provapå" dag i början på september. Sedvanligt avslutades terminen vecka 49.

Trots att medlemsantalet ökade under året så har det varit ojämnt vad gäller deltagande på de pass vi erbjudit i idrottshall, simhall och utomhus.

Ledarna har anpassat sig efter detta och visat på stor flexibilitets- och samarbetsförmåga.

Vi tar med oss funderingar om hur vi kan anpassa vårt utbud till nästa verksamhetsår.

Årsmötet hölls i Idre Kulturhus 17/3 med 20 närvarande. Innan årsmötet bjöd vi in alla medlemmar för att fira att vi avslutat vårt 5:e verksamhetsår. Linda Nilsson, Marie

Dahlström och Ida Skaaret avböjde omval och de avtackades med varsin blomma.

Under detta år har alla ledare såväl administrativa som ansvariga för aktiviteter visat på stor kämpaglöd, flexibilitet, teamanda och förmåga att fortsätta erbjuda olika typer av aktiviteter trots vikande deltagarantal på vissa pass under vissa perioder.

STYRELSE 2024

Valberedningen föreslog årsmötet att fortsatt välja strategin "dubbelt ledarskap" i alla ledande positioner inom föreningen. Det gäller såväl administrativa- som aktivitetsledare. Detta för att underlätta för respektive ledare grundat på erfarenheter av svårheten att rekrytera ideella funktionärer och ledare.

Ordförande; Lotta Yttergren & Anne-Marie Norell

Sekreterare; Elin Johansson & My Jansson

Kassörer; Josefin Norell & Susann Danielsson

Aktivitetsansvariga; Filippa Häggberg & My Jansson

Valberedning; Linda Wallin & Ingemar Yttergren

Revisorer; Helene Bojort & Iris Lindberg

Styrelsen har under verksamhetsåret fram till och med årsmötet 17/3 2024 hållit 5 protokollförda möten.

De flesta ledamöterna har varit aktiva och även om de inte kunnat delta fysiskt eller digitalt vid alla möten så har de varit nåbara via SMS/Messenger för åsikter och beslut. Utöver det har ordförandena tillsammans med kassörerna haft ett antal möten för förberedande av beslutsunderlag till styrelsemötena. Styrelsen har också haft aktiv kontakt via e-post och messenger i interna grupper för löpande diskussioner.

ADMINISTRATION

Lotta Yttergren har i samverkan med Anne-Marie Norell varit huvudansvariga för kontakterna med SISU- Idrottsutbildarna, Idrotten Online, Korpen Riks, kommunen, Idres Framtidsutsikt, bidragsgivare, andra föreningar och arrangörer.

VALBEREDNING

Ännu ett år är tillända. Vi i valberedningen, Linda Vallin och Ingemar Yttergren, har fullt förtroende för Korpen Idres styrelse. De ser lösningar och samarbetar på ett ypperligt sätt och driver också verksamheten framåt. Vi ser med spänning fram emot ett nytt år där vi får se vad de återigen kommer åstadkomma.

EKONOMI

Under 2024 har Susann Danielsson haft hand om hanteringen av medlemsregister och aviutskick medan Josefin Norell har fortsatt arbetet med hantering av fakturor och bokföring.

Föreningens ekonomi är god och i balans, för året 2024 redovisas ett mindre plusresultat.

På kostnadssidan är det främst lokalhyran för de olika aktiviteterna som sticker ut.

Föreningen har aktivt sökt bidrag med framgång, vilket resulterat i bland annat: kommunala bidrag på 11 600 kr samt drygt 14 000 kr från RF/Sisu. Intäkterna i övrigt kommer främst från de aktiviteter som arrangeras.

KOMMUNIKATION & INFORMATION

Filippa Häggberg har under året ansvarat för att vårt konto på Facebook kontinuerligt uppdaterats under året. Där har hon veckovis presenterat vilka aktiviteter som erbjudits.

Vi har en mailadress – korpenidre@gmail.com

Lotta Yttergren har skött det administrativa via IdrottenOnline.

31/12 2022 lades hemsidesfunktionen ner via IdrottenOnline och vi anslöt då oss till Korpen Riks som erbjöd en gratis hemsideslösning. Hemsidan är ganska komplicerad så vi beslutade att anlita en extern person som kan hjälpa oss mot ersättning att få igång och kontinuerligt uppdatera hemsidan kommande verksamhetsår. Hemsidesadressen är; www.korpenidre.se

MEDLEMMAR - Lotta

Vid utgången av 2024 hade föreningen 104 medlemmar fördelade enligt följande;

0-12 år; 2 pers, 13-19 år; 6 pers, 20-64 år; 74 pers, 65 år och äldre; 18 pers.

Medlemsavgifterna för 2024 har varit; *0-12 år; 50:- 13-19 år; 100:- 20 år och äldre; 150:-*

Medlemskapet innefattar förutom möjligheten att delta på aktiviteter till reducerat pris också försäkring hos Folksam som gäller under tiden man deltar på en aktivitet.

Medlemmar i Korpen Idre får också delta på aktiviteter hos annan korpförening i Sverige till medlemspris.

UTBILDNING

I samverkan med RFSISU- Idrottsutbildarna har vi genomfört 4 "lärgupper" under året.

Lotta Yttergren har deltagit på digital utbildning för seniorledare. Utbildningen anordnades av Korpen Riks. Lotta har även deltagit i en utvecklingsgrupp vars uppdrag varit att delge varandra tips, råd och erfarenheter om senioraktiviteter. Regina Hedström från Korpen Riks har hållit i de digitala mötena med gruppen.

Vi har haft god hjälp av konsulenten Hanna Noonie som vi hållit kontakt med digitalt och vid några tillfällen fysiskt. Lotta Yttergren valdes till att bli föreningens utbildningscoach med start i oktober 2023. Det uppdraget fortsatte under 2024.

FORTBILDNING / KONFERENSER

Lotta Yttergren har deltagit på Korpen Riks digitala årsmöte.

25 mars deltog Lotta och Ingemar Yttergren samt Stina Juto på idrottsledarträff för idrottsledare i hela kommunen. Det var en mycket givande träff som hölls på Älvdalens Hotell där många ledare från Älvdalen deltog men tråkigt nog inga fler ledare från norra kommundelen. Så roligt att där visade kommunens tjänsteman Lina Håmåns och SISU-s Hanna Nooni på ett gott samarbete som gynnar alla idrottsföreningar i kommunen.

14 maj deltog Ingemar och Lotta Yttergren samt Anne-Marie Norell på föreningsträffen i kulturhuset i Idre. Ett fåtal föreningar förutom Korpen Idre deltog på träffen som anordnades av Lina Håmåns och Hanna Nooni. Alla som deltog var eniga om det saknas ett gym och mindre aktivitetslokaler centralt i byn vilket efterfrågats av många i flera år.

19-20 oktober deltog Lotta och Ingemar på utbildningscoachträff i Tällberg som SISU-Dalarna bjöd in till. Det var mycket givande dagar som bjöd på föreläsningar, workshops och erfarenhetsutbyte. Extra intressant då vi fick vetskap om Folkrörelsearkivet.

Något för oss att besöka och ta med "gamla" dokument till om Korpen Idre. Lämna som medskick till kommande styrelse att jobba vidare med.

27 november deltog Lotta och Anne-Marie samt Filippa Häggberg via telefon på ett sedvanligt föreningsdialogmöte med kommunen. Vi blev lyssnade på och tilldelades föreningsbidrag för 2024

PR OCH KORTARE EVENEMANG

PROVA PÅ Vecka 36

Söndagen 8 september bjöd vi in till gratis "provapå" för medlemmar och externa från 13 år och äldre. Vi hade fokus på 65+ då Korpen Riks gjorde särskild PR för den åldersgruppen. Deltagarna fick testa på alla de aktiviteter vi erbjöd i idrottshall och simhall. Vi delade ut goodiebags till alla deltagare. Både deltagare och ledare var mycket nöjda med dagen.

KONTINUERLIGA AKTIVITETER UNDER ÅRET

Under året 2024 har vi erbjudit våra medlemmar aktiviteter som tabata, cirkelträning, vattengympa, cirkelträning i vatten, linedance, boxning och stavgång utomhus.

Deltagarantalet under året har varierat från 1-12 på våra pass. Det har varit 25-30 deltagare totalt uppskrivna på de flesta passen men alla kommer inte varje gång så snittet ligger på 8-12/deltagare/pass. 90 % är kvinnliga deltagare så vi får fundera på hur vi kan locka fler män till passen.

Planeringen av årets aktiviteter började efter årsmötet där Filippa Häggberg och My Jansson valdes till att vara ansvariga för aktivitetsledarna och aktiviteterna. De fick en mycket bra överlämning av tidigare ansvariga Ida Skaaret. Lotta Yttergren övertog uppdraget att boka lokaler via kommunen.

Filippa har kontinuerligt bjudit in till ett flertal digitala ledarmöten under året. Ledarna har också haft möten i samband med en del aktivitetspass. Det har fungerat bra.

Filippa har varje söndag lagt ut kommande veckas aktiviteter på Korpen Idres Facebook.

Lotta har sänt mail till alla medlemmar i början på terminerna om vilka aktiviteter som bjuds in till kontinuerligt. Vårterminen pågick 15/1 – 6/5 inomhus och fortsatte utomhus till 29/5.

Höst-terminen pågick 8/9 – 10/12.

Sammanlagt har vi haft 13 aktivitetsledare under året: Lotta Y., Ann H., Marie D., Linda W., Marie L., Malin O., Linda N., Elin J, Ida S, Stina J, Filippa H, My J och Maja Y
Vi ser det som viktigt att ha en "värdinna" på passet. En värdinna har som uppgift att hjälpa till med betalning och avprickning. Detta är av stor betydelse, särskilt vid uppstart då närvarolistor ska skrivas och på de pass där det kommer många medlemmar. Vi ser att det är viktigt att aktivitetsledare hjälper och stöttar varandra så man inte känner en ensamhet.

SLUTORD

Styrelsen tackar alla medlemmar och ledare för ett fantastiskt väl genomfört, sjätte år.

Våra värdegrundsord;

Glädje-Gemenskap-Flexibilitet har fortsatt varit i fokus under detta år och vi har kunnat följa de stadgar och organisationsmodell vi lade som grund vid starten 2019.

Vi blickar nu framåt och hoppas på att kommande verksamhetsår kan fortgå på bästa sätt och där vi genom information och kommunikation med medlemmarna kan få fler att bli medlemmar och delta på de aktiviteter vi erbjuder.

Tack för detta år och lycka till önskar vi den nya styrelsen för 2025.

Lotta Yttergren, ordförande

Anne- Marie Norell, ordförande

Josefin Norell, kassör

Susann Danielsson, kassör

Elin Johansson, sekreterare

My Jansson, sekreterare (till 30/11)

Filippa Häggberg, aktivitetsansvarig